scriptorihus hccreticorum '.

llegula est autem fidei, ut jam quid credamus profitcamur;
ilia scilicet, qua crcditur unum omnino Deum esse, nee alium

pra3tcr mundi crcatorcm
; qui univcrsa ex nihilo produxerit

per verbum suum primo omnium cmissum. Id verbum, Filium

ejus appellatum, in nomine Dei varie visum patriarchis, in

prophetis semper auditum, postremo, delatum ex Spiritu Patris

Dei et virtu te in virginem Mariam, carnem factum in utero

ejus, et ex ca natum, cgisse Jesum Christum : exinde prsedi-

casse novam legem et novam promissionem rcgni coelorum,

virtutes fecisse, sedisse ad dextram Patris ^ fixum cruci,

tcrtia die resurrexisse, in coclos ereptum, sedere ad dextram

Patris, misisse vicariam [vim]^ Spiritus sancti, qui credentes

agat ; venturum cum claritate ad sumendos sanctos in vitse

asternas et promissionum ccelestium fructum, et ad profanes

judicandos igni perpetuo, facta utriusque partis resuscitatione,

cum carnis restitutione. Haec regula a Christo, ut probabitur,
instituta nuUas habet apud nos qua3stiones, nisi quas haereses

inferunt, et quae liaereticos faciunt.

Symholum heati Athanasii Alexandrini episcopi, ex lihris

ejus •*.

Quicunque vult salvus esse, ante omnia opus est ut teneat

catbolicam fidem ; quam nisi quisque integram inviolatamquo

servaverit, absque dubio in asternum peribit : et cetera quae
in communi ecclesise usu sat nota et pervulgata habentur.

Symholum heati Damasi Romani episcopi, ex secundo tomo

S. HieronymV^.

Credimus in unum Dcum Patrera omnipotentem, et in

unum Dominum nostrum Jesum Christum Dei Filium, et in

Spiritum sanctum : Deum, non tres Deos, sed Patrera, Filium,

et Spiritum sanctum, unum Deum colimus et confitemur : non

sic unum quasi solitarium ;
nee eundem, qui ipse sibi Pater sit,

ipse et Filius : sed Patrem esse qui genuit, et Filium esse

[^ TertuU. De prescript. Hsercticor. Oper. p. 235. c. D. Lutct. 1641.]

[2 Sedisse ad dextram Patris, not in TertuU.]

[3 Vim, wanting in Foxo.j

[4 Athan. Op. Tom. ii. pp. 31, 32, 33. Colon. IGSG.]

[5 Hieron. Op. Tom. iv. fol. 44. d. e. f. Paris. 1533.]
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qui genitus sit: Spiritum vero sanctum non gcnitum ncquc

ingenitum, non creatura ncquc factum, sed de Patre Filioque

proccdcntcm, Patri et Filio coreternum ct cooDqualem ct co-

operatorem ; quia scriptum est,
" Verbo Domini cceli firmati

sunt;" id est, a Filio Dei, "et spiritu oris ejus omnis virtus

eorum." Et alibi: "Emitte Spiritum tuum, et crcabuntur, et